
頁

執行日 令和 6年 11月21日 学校教育部学校教育室

契約金額 （税込単価）

（内訳） 令和6年度
令和7年度
想定支払額 （9,416時間×3,234円/時間）

予定価格 （税込単価）

¥294

¥4,070

令和 6年 11月21日

¥0
¥3,234

¥30,451,344

執行結果

住所

¥3,234 うち消費税相当額

契約者

9

10

7

8

落札

（株）ナイチンゲール　大阪支店

3

4 ¥3,234

¥3,3295

6

辞退

落札

1

入札結果等閲覧台帳
令和６年度

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

1001019675　（株）アスカ　大阪支店
辞退

1000710300　（株）スーパーナース

1000763401　（株）ナースパワー人材センタ

ー　ナースパワー大阪

1001000131　（株）ナイチンゲール　大阪支

店

辞退2

1000621701　（株）メディカル・コンシェル

ジュ　グランフロント大阪支社

件名

契約締結日

期間

場所

令和７年度吹田市立小・中学校医療的ケア看護師派遣業務

令和 ６年 12月13日　から　令和 ８年３月31日　まで

吹田市立吹田第二小学校　他４校

令和 ６年 12月13日

大阪府大阪市北区梅田１丁目１２番１７号


